

**I - Factura - VERSIÓN 3.3****1002****No. de serie del CSD del emisor**

0000100000502715897

Fecha y Hora de emisión

2023-01-03T15:33:42

Folio Fiscal

4BC07D85-8BAE-11ED-A977-00155D014009

Emisor

RFC: CARA000408QA6

Razón Social: ANA KARENIA CAMARENA RUIZ

Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 45067

Fecha y hora de certificación

2023-01-03T15:33:42

No. de serie del CSD del SAT

0000100000504587508

Forma de Pago

99 - Por definir

Receptor

RFC: ECO061122F78

Razón Social: ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

Uso de CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
75.00	H87 - Pieza	BASE PARA MOP DE METAL DE 125 CM ClaveProdServ - 47131600 - Escobas traperos cepillos y accesorios No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$4,898.25 Tasa - 0.160000 Importe - \$783.72	65.31	4,898.25
25.00	H87 - Pieza	BASE PARA MOP DE 150 CM ClaveProdServ - 47131600 - Escobas traperos cepillos y accesorios No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$1,750.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$280.08	70.02	1,750.50
50.00	H87 - Pieza	BASE PARA MOP DE METAL DE 40 CM ClaveProdServ - 47131600 - Escobas traperos cepillos y accesorios No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$2,575.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$412.00	51.50	2,575.00
400.00	H87 - Pieza	BASE PARA MOP DE METAL DE 60 CM ClaveProdServ - 47131600 - Escobas traperos cepillos y accesorios No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$22,360.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$3,577.60	55.90	22,360.00
700.00	H87 - Pieza	BASE PARA MOP DE METAL DE 90 CM ClaveProdServ - 47131600 - Escobas traperos cepillos y accesorios No. ID: Impuestos:	61.05	42,735.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[1.1]4BC07D85-8BAE-11ED-A977-00155D014009|2023-01-03T15:33:42|TBN040609RKA|ELoRtL VndniroJAnH2kXluW1nYeTxsitfJRg0tJH2VYT6yAePdBoCqcqUIBgh1Cnr/80aeea6BiqtlYHdG35Rsv06tpUESYbMsGi1OgL2wnuPtAB0ckV8cOc4+RTZ5JrrBpenf/qUk12MjBAMBQVzSbgeuDHrODThCdxhOJS2mqJ7918w2tnzMUHMC4TUWbi6ct9vehJOza3ZaFMQeZwX3k7B249Xs0Rk/AJBNuc+zUe uuwizq1bBuFVKUFU+TAosxP4TQ4iCJA.JIOLWRFLSGDi5szGik+pzuUwtxn4j1uf6vspsolc+VePv72Eq0mTaYkhHcQPfw/tgDbqBuw==|0000100000504587508|]

Sello digital del emisor

ELoRtL VndniroJAnH2kXluW1nYeTxsitfJRg0tJH2VYT6yAePdBoCqcqUIBgh1Cnr/80aeea6BiqtlYHdG35Rsv06tpUESYbMsGi1OgL2wnuPtAB0ckV8cOc4+RTZ5JrrBpenf/qUk12MjBAMBQVzSbgeuDHrODThCdxhOJS2mqJ7918w2tnzMUHMC4TUWbi6ct9vehJOza3ZaFMQeZwX3k7B249Xs0Rk/AJBNuc+zUe uuwizq1bBuFVKUFU+TAosxP4TQ4iCJA.JIOLWRFLSGDi5szGik+pzuUwtxn4j1uf6vspsolc+VePv72Eq0mTaYkhHcQPfw/tgDbqBuw==

Sello digital del SAT

mEziOKLaT8Ez3u7zulM71ZBSodgawU1IKF1sWls9EITkyP89NL4eJ2bSsz8O72VJxrRgaEBNwTa9yaZNRBim8CIQQXlvGHHBw4NXlyS7JgRpJfNdKml1Sj6RpDVRpaG93IS87oLahOg+WbA4VsDFBzY0f9cKuyH16DT/GKAVLxv8nWzS3vqCBfUwmnhXvcz/sNpeSzoYf4GclgD1me4F1sGA3keU2sx1qoIVwqN6iDeCPAZ6gwlwtyS5UHMex4Jd7Y1pVOKSu81tp4ZV1rJgHutrKypM9fY6njUsoJfNiliCSXbeeD7b8g0wcc+3RwWDFcmIS3dF0NJVWULBg==

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Facture electrónicamente en <http://www.digifact.com.mx>



I - Factura - VERSIÓN 3.3

1002

No. de serie del CSD del emisor

00001000000502715897

Fecha y Hora de emisión

2023-01-03T15:33:42

Folio Fiscal

4BC07D85-8BAE-11ED-A977-00155D014009

Emisor

RFC: CARA000408QA6

Razón Social: ANA KARENIA CAMARENA RUIZ

Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 45067

Fecha y hora de certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

2023-01-03T15:33:42

00001000000504587508

99 - Por definir

Receptor

RFC: ECO061122F78

Razón Social: ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

Uso de CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Traslados: 002 IVA Base - \$42,735.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$6,837.60

TOTAL EN LETRA:

OCHENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS NUEVE PESOS 75/100 MXN

Subtotal 74,318.75 MXN

IVAT 0.160000 11,891.00 MXN

Total 86,209.75 MXN

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de Pago:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|4BC07D85-8BAE-11ED-A977-00155D014009|2023-01-03T15:33:42|TBN040609RKA|EloRtL VndniroJAnH2kXluW1nYeTxsiifJRrg0tJH2VY7yAePdBoCqcqUIBGh1Cnr/80aeea6BiqtllyHdG35RrsV06tpUESYbMsGi1OgL2wnuPtAB0ck/V8cOc4+RTZ5JrrBpenf/qUk12MjBAMbQVzSbgeuDhRODThCdxhOjS2mqJ7918w2tnzMUHMC4TUWbi6ct9vehJOza3ZaFMQeZwX3k7B249Xs0Rk/AJBNuc+zUeuuwizq1bBuFVKUFU+TAosxP4TQ4iCAJiOLWRfLSGD5szGik+pzuUwtxn4j1uf6vspoalC+VePv72Eq0mTaYkhHcQPfw/tgDbqBuw==|00001000000504587508||

Sello digital del emisor

EloRtL VndniroJAnH2kXluW1nYeTxsiifJRrg0tJH2VY7yAePdBoCqcqUIBGh1Cnr/80aeea6BiqtllyHdG35RrsV06tpUESYbMsGi1OgL2wnuPtAB0ck/V8cOc4+RTZ5JrrBpenf/qUk12MjBAMbQVzSbgeuDhRODThCdxhOjS2mqJ7918w2tnzMUHMC4TUWbi6ct9vehJOza3ZaFMQeZwX3k7B249Xs0Rk/AJBNuc+zUeuuwizq1bBuFVKUFU+TAosxP4TQ4iCAJiOLWRfLSGD5szGik+pzuUwtxn4j1uf6vspoalC+VePv72Eq0mTaYkhHcQPfw/tgDbqBuw==

Sello digital del SAT

mEziOKLaT8Ez3u7zulM7fZBSodgawU1IKF1sWIs9EITKYP89NL4eJ2bSzzr072VJxrRgaEBNwTa9yaZNRDBim8CIQXIVGHHBw4NXlyS7JgRpJfNdKml1Sj6RpDVRpaG93IS87oLahOg+WbA4VsDFBz/y0f9cKuyH16DT/GKAVLxv8nWzS3vqCBfUwmnhXvcz/sNpeSzoY14GclgD1me4F13sGA3keU2sx1qolVwqN6iDeCPAZ6gwIwtyS5UHM ex4Jd7YlpVOKS8u81tp42V1rJgHutrKyKpM9fY6njwUsojNllic5SXbeeD7b8g0wc+3RwWDFcmIS3dF0NJVWuLBg==



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <http://www.digifact.com.mx>

Página 2 de 2